refeccio, in pane, potagio, et companagio, 1 ad unum deuarium usualis

monete, secundum estimacionem probabilem, se extendat; necnon, quod
cmnia donaria que Walterus, Predecessor noster prefatus, dicto Prioratni

dicitur contulisse, ad perpetuam rei memoriam, in Martilogio ibidem scri-

bantur ; et annis singulis, in pronunciacione sui Obitus in Capitulo,

nominatim recitentur. Percipiat, quoque, Sacrista dicti Prioratus qui pro

1 Companagium,— Quicquid cibi prater avec le fain, viande, fruits, legumes,

panem et cibum, i.e, cibus qui cum etc. ; olim companage."— D'Arnis.

pane in escam datur, cc que Von mange
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A.D. tempore fuerit, annis singulis, perpetuis temporibus, de fructibus, proven-
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^ibus, e^ a]jjs cnmmodis Manerii de Brodwodevviger, quod dicti Executores,
Vol. II. modo premisso et ex dicta causa, dictis Keligiosis donarunt, per numera-

cioneni et liberacionem dicti Prions et successorum suorum, Priorum dicti

Prioratus, pro Vestimentis, Libris, et aliis necessariis ad Sacristiam Ecclesie

Prioratus ejusdein spectantibus, vigiuti solidos sterlingorum ; de quibus

dictus Sacrista, coram Priore pro tempore et Conventu ejusdem Prioratus,

seu ad hoc ab eis deputando ; necnon, de omnibus aliis ad officium Sacristie

predicte spectantibus, fidelem reddat racionem. Nostre, tamen, intencionis

non existit quod, si contigerit dictum Manerium, cum suis pertinenciis, vel

aliquarn partem ejusdem, Advocacionemve Ecclesie prelibate, a Priore et

Conventu predictis absque eorum culpa vel negligencia evinci, quod iidem

Prior et Conventus ad premissorum observanciam teneantur. lleservamus,

insuper, nobis et Successoribus nostris, Exoniensibus Episcopis, super pre-

missis et ea contingentibus, addendi, mutandi, corrigendi, interpretandi,

quociens expedire videbitur, potestatem. In quorum omnium testimoni-

um et fidem pleniorem sigillum nostrum, una cum sigillis tarn Capituli

nostri quam Prion's et Conventus predictorum, fecimus hiis apponi.—Acta
et data in Capitulo Ecclesie nostre prelibate, xvij die mensis Januarii, Anno
ab Incarnacione Domini, etc., M°. CCCmo tricesimo tercio, Indiccione ij

da
,

Pontificatus, etc., Anno xviij ; Consecracionis, vero, nostre septimo. Et
nos Capitulum predictum, habito super premissis cum dicto Venerabili

Patre nostro, Domino Episcopo, tractatu diligenti et solempni, dicte Appro-
priacioni, et ceteris omnibus suprascriptis per ipsum ordinatis et statu tis,